
VIETNAMAS	SU	POILSIU	PRIE	JŪROS	NHA	TRANG	KURORTE	(SKRYDIS	IŠ
RYGOS)

LR	PILIEČIAMS	VYKSTANT	Į	VIETNAMĄ	REIKALINGA	EL.	VIZA	(VIZOS
MOKESTIS	~	25	$/ASM.),	KURIA	KELIAUTOJAI	RŪPINASI	SAVARANKIŠKAI,

NORĖDAMI	UŽPILDYTI	SPAUSKITE	ČIA

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas.
•	Atvykstame	į	Stambulą.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	–	Hošiminas.
•	Atvykstame	į	Hošiminą.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Atvykstame	į	Hošiminą.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Hošiminą	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	5	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Anksčiau	žinomas	kaip	Saigonas,	pavadintas	pagal	to	paties	pavadinimo	upę,	ant	kurios	kranto	jis	yra
įsikūręs.	Šis	miestas	yra	energingos	prekybos	ir	originalios	kultūros	centras,	taip	pat	šalies	vystymosi
varomoji	jėga.	Šiuolaikinis	Saigonas	–	triukšmingas	ir	saulėtas	miestas	su	daugybe	parduotuvių,	restoranų
ir	kavinių,	motociklų.

Aplankysime	Susijungimo	rūmus	ir	Centrinį	paštą.	Tada	trumpai	pasivaikščiosime	Dong	Hoi	prekybos
gatve,	kuri	prasideda	nuo	Dievo	Motinos	katedros	iki	savivaldybės	teatro.	Tęsdami	pasivaikščiojimą	po
Binh	Tei	turgų,	aplankysime	Tien	Hau	pagodą	(kinų	jūros	deivės	Mazu	šventyklą).

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Mekongo	upės	delta“	(papildomai	apmokami	laivelio	bilietai	ir	pietūs	–	30	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pakeliui	į	prieplauką	aplankysime	gyvačių	fermą,	kurioje	pamatysime	daug	medikamentų	ir	vaistų,
sukurtų	iš	gyvačių	nuodų.

Viena	iš	pagrindinių	Vietnamo	vizitinių	kortelių	yra	Mekongo	delta.	Tai	dalis	pietvakarių	šalies	regiono,
kur	upė	įteka	į	Pietų	Kinijos	jūrą.	Šios	upės	ypatumas	tas,	kad	prieš	susijungdama	su	jūros	vandenimis	ji
padalinama	net	į	devynias	atšakas.	Atrasime	gyvybės	dvelksmą	Mekongo	deltoje	ir	pamatysime	vaizdingas
didžiausios	Vietnamo	upės	deltos	vietas.	Čia	sutelkta	viskas,	kas	susiję	su	Azija:	ryžių	laukai,	šiaudinės
lūšnos,	vaismedžių	sodai,	senovinės	šventyklos	ir	nameliai	su	savo	unikalia	atmosfera	ir	kultūra.

Toliau	vyksime	pas	svetingus	amatininkus,	kurie	parodys	kokosinių	saldainių	gamybos	procesą,	vaišins
vaisiais,	mėgausimės	tradicine	vietnamietiška	muzika.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Hošimino	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Vidinis	skrydis:	Hošiminas	–	Nha	Trang.
•	Atvykstame	į	Nha	Trang.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

https://evisa.xuatnhapcanh.gov.vn/trang-chu-ttdt


Nha	Trang	tradiciškai	laikomas	viena	geriausių	Vietnamo	paplūdimio	vietovių.	Smaragdinės	kalvos,	8	km
ilgio	paplūdimys	atogrąžų	salos	įlankos	viduryje	ir	modernus	miestas	–	visa	tai	susipina	su	senovinėmis
šventyklomis	ir	jų	didybe.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Ekskursija	po	Nha	Trang	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursijos	metu	po	Nha	Trang	aplankysime	keletą	pagrindinių	lankytinų	vietų.	Ponagar	Cham	bokštai	-
vis	dar	veikiantis	seniausias	religinis	pastatas.	Iki	šių	dienų	išliko	tik	4	bokštai,	kurių	kiekvienas	skirtas
garbinti	tam	tikrą	dievybę.	Pamatysime	gražiausią	Long	Son	apygardos	pagodą,	kuri	yra	didžiausia
veikianti	budistų	šventykla	visoje	Khanh	Hoa	provincijoje	su	įspūdingomis	gulinčio	ir	sėdinčio	Budos
statulomis.	Aplankysime	Okeanografijos	institutą	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~	3	€/asm.),
kuriame	yra	didžiulis	akvariumas	ir	muziejus	su	pagrindiniu	eksponatu	–	banginio	skeletu.	Aplankysime
Hon	Chong	akmenų	sodą	ant	vaizdingo	kyšulio	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~3	$/asm.).

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Dalatą	(papildomas	mokestis	–	65	€/asm.,	į	kainą
įskaičiuoti	pietūs	ir	įėjimo	bilietai,	užsakoma	iš	anksto,	apmokama	kelionės	metu).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Dalatas	-	kalnų	kurortas,	vos	apie	3	val.	kelio	nuo	Nha	Trango,	kuris	dažnai	vadinamas	„mažuoju
Paryžiumi“	arba	„prancūziška	Šveicarija“.	Jį	praėjusio	amžiaus	pradžioje	pastatė	prancūzų	kolonistai.
Dalatas	įsikūręs	1500	metrų	aukštyje	virš	jūros	lygio	ir	jame	vyrauja	švelnus	klimatas.

Ekskursijos	metu	aplankysime	vieną	iš	garsių	Dalato	apylinkėse	esančių	krioklių	–	Datanla	krioklį.	Toliau
vyksime	į	budistų	kompleksą	Truc	Lam,	esantį	ant	kalno	pušyno	viduryje.	Aplankysime	Linh	Phuoc
pagodą,	kurią	vietnamiečiai	vadina	sudužusio	stiklo	šventykla.	Taip	pat	aplankysime	Crazy	House	–
neįprastos	architektūros	namą,	vieną	iš	dešimties	neįprasčiausių	pastatų	pasaulyje.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Nha	Trango	oro	uostą.



•	Registracija	į	skrydį.
•	Vidinis	skrydis:	Nha	Trangas	-	Hanojus.
•	Atvykstame	į	Hanojų.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Hanojų.
•	Po	ekskursijos	vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kadangi	Vietnamo	žmonių	lyderio	Hošimino	gyvenimas	ir	kova	yra	neatsiejamai	susiję	su	Hanojumi,	todėl
ekskursijos	metu	pirmiausiai	aplankysime	Hošimino	kompleksą.	Hošimino	komplekse	yra	keletas
lankytinų	vietų.	Tai	Ba	Dinh	aikštė,	kurioje	yra	Hošimino	mauzoliejus,	šalia	mauzoliejaus	yra
Prezidentūros	rūmai,	senovinis	XX	amžiaus	pradžios	pastatas,	o	šalia	jo	dar	vienas	kuklus	pastatas	–	žalių
sodų	apsuptyje	medinis	namas	ant	polių,	kuriame	gyveno	Hošiminas.	Komplekso	teritorijoje	yra	garsioji
pagoda	pastatyta	1049	m.

Ekskursija	tęsis	aplankant	Tran	Quoc	pagodą	Vakarų	ežero	pakrantėje	(datuojama	VI	a.	po	Kr.),
Literatūros	šventyklą	–	pirmoji	šalies	mokymo	įstaiga	įkurta	1070	m.	ir	Senąjį	kvartalą.

13	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Nin	Bino	provinciją	(papildomai	apmokami	pietūs	ir	laivelio	bilietas	-	35	€/asm.).
•	Pageidaujantiems	siūlome	aplankyti	lėlių	teatrą	ant	vandens	(papildomas	mokestis	-	nuo	25	€/asm.,
užsakoma	iš	anksto,	apmokama	kelionės	metu).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apie	100	km	nuo	Hanojaus	įsikūręs	Nin	Binas	garsėja	ežerų	įvairove,	miškais,	garsiomis	istorijos	ir
kultūros	reliktais.

Atvykimas	į	upės	uostą,	kelionė	irklinėmis	valtimis	per	Trang	An	rezervatą	–	nacionalinį	šalies	lobį.	Čia
buvo	nufilmuotos	kai	kurios	filmo	„Indokinija“	scenos	su	Catherine	Deneuve.	Teritorija	nusėta	klinčių
kalnais,	stalagmitų	ir	stalaktitų	urvais,	aplankysime	gražiausius	iš	jų.

Išvykimas	į	Hoa	Lu	–	senovinę	Vietnamo	sostinę.	Ši	vieta	buvo	Vietnamo	sostinė	X-XI	amžiuje.	Vietovė,
esanti	į	pietus	nuo	Hanojaus,	pasižymi	unikalia	ir	nuostabia	gamta.	Dėl	grakščių	akmeninių	uolų	kalnų
kraštovaizdžio	ši	vieta	dažnai	vadinama	"Halongo	įlanka	sausumoje".	Aplankysite	karališkųjų	Dinh	ir	Le
dinastijų	šventyklų	kompleksus,	esančius	tarp	hibisko	sodų,	apsuptų	lotoso	tvenkinių.

Pageidaujantiems,	siūlome	aplankyti	vandens	lėlių	teatrą	–	vieną	įspūdingiausių	Hanojaus	lankytinų	vietų
(papildomas	mokestis	-	nuo	25	€).

14	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vykti	į	įdomią	vienos	dienos	ekskursinę	išvyką	„Ha	Long	įlanka“	(papildomas
mokestis	-	79	€/asm.	+	pietūs	~	20	€,	užsakoma	iš	anksto,	apmokama	kelionės	metu).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ha	Long	įlanka	Quang	Ninh	provincijoje	pagrįstai	vadinama	aštuntuoju	pasaulio	stebuklu.	Kelias	į	įlanką
driekiasi	per	Bac	Ninh	provinciją	(tai	yra	liaudies	dainų	žanro	Quan	Ho	gimtinė)	ir	Hai	Dyng	provinciją.
Leisimės	į	kruizą	po	Halongo	įlanką,	su	tūkstančiais	keistų	salų,	iškilusių	jūroje.

Kruizo	metu	grožėsimės	nuostabiu	garsiųjų	salų	kraštovaizdžiu,	aplankysime	Thien	Cung	ir	Dau	Go
stalaktitų	ir	stalagmitų	urvus.

Toliau	kelionė	laivu	tęsis	plaukiant	per	salas,	pagal	formą	primenančias	kvapiųjų	žvakių	smilkytuvą,
kovojančius	gaidžius,	burių	salą,	vėžlį	ir	kt.

Aplankysime	nedidelę	perlų	gamyklą	ir	grožėsimės	brangakmenio	išgavimo	procesu	iš	jūros	moliuskų
kiautų.	Pageidaujantys	galės	įsigyti	perlų	gaminių.

Pasimėgavus	gamtos	grožiu,	grįšime	į	Hanojų.

15	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas	Hanojuje.



•	Vakare	vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Hanojus	–	Stambulas.

16	diena

•	Atvykstame	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga.
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Hošiminas	/	Hanojus	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(matmenys:	56x45x25	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	aukštis	+	plotis	=	158	cm)
Vidinis	skrydis:	Hošiminas	-	Nha	Trangas/	Nha	Trangas	-	Hanojus,	įskaičiuotas	tik	rankinis	bagažas	iki	7
kg	(56x36x23	cm)
Oro	uosto	mokesčiai
13	nakvynių	Vietname	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Hanojų	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Nin	Bino	provinciją	(papildomai	apmokami	pietūs	ir	laivelio	bilietai	~35	€) ☑
Ekskursija	po	Nha	Trang	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Hošiminą	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~	5	€/asm.) ☑
Ekskursinė	išvyka	„Mekongo	upės	delta“	(papildomai	apmokami	laivelio	bilietai	ir	pietūs	~	30	€) ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Lėlių	teatras	ant	vandens	(užsakoma	iš	anksto) 25	€
Ekskursinė	išvyka	„Ha	Long	įlanka“	+	papildomai	apmokami	pietūs	~	20	€/asm.	(užsakoma	iš
anksto)

79	€

Ekskursinė	išvyka	į	Dalatą	(užsakoma	iš	anksto)	į	kainą	įskaičiuoti	įėjimo	bilietai	ir	pietūs 65	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 300	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	vidinis	skrydis:	Nha	Trangas	-	Hanojus 50	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	vidinis	skrydis:	Hošiminas	-	Nha	Trangas 50	€
Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketo) 130	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Vietname	įprasta	dėkoti	vairuotojam/gidams	už	aptarnavimą	arbatpinigiais	~	15	$/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
LR	piliečiams	vykstant	į	Vietnamą	reikalinga	el.	viza,	kurią	reikia	užpildyti	savarankiškai:
https://evisa.xuatnhapcanh.gov.vn/trang-chu-ttdt	(vizos	mokestis	-	25	$/asm.)
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

